- con Sentenza n. 4/2023 nella causa RG 75/2021 presso il Tribunale Ordinario 
di Cuneo – Sezione Lavoro - promossa dalla Sig.ra Cristina Gallo avverso 
AMOS S.C.R.L. si è stabilito che AMOS debba corrispondere alla ricorrente 
GALLO Cristina la somma di € 3.422,71 (diconsi euro 
tremilaquattrocentoventidue/71=), a titolo di lavoro straordinario non retribuito 
per il c.d. “Tempo camice e passaggio consegne” per il periodo da novembre 
2010 a ottobre 2020; la somma di € 229,36 (diconsi euro 
duecentoventinove/36=) a titolo di ore straordinarie - già dedotta la quota a 
titolo di maggiorazione per il lavoro straordinario- accumulate nella c.d. “Banca 
ore” e non recuperate; la somma di € 308,50 (trecentootto/50=) a titolo di 
Premio di incentivazione ex art. 65 CCNL AIOP; la somma di € 3.411,40 
(diconsi euro tremilaquattrocentoundici/40=) a titolo di indennità di ‘buono 
pasto’, per il periodo novembre 2010 – ottobre 2020; in conclusione si è 
condannata AMOS alla refusione in favore della ricorrente delle spese di lite 
che si liquidano in € 2.540,00 ( diconsi euro duemilacinquecentoquaranta/00=) 
per compensi, oltre 15% per spese generali ed accessori di legge. 

- Con Sentenza n. 5/2023 nella causa RG 222/2020 presso il Tribunale Ordinario 
di Cuneo – Sezione Lavoro – promossa dalla Sig.ra Luigia Forgia avverso 
AMOS S.C.R.L. si è stabilito che AMOS debba corrispondere alla ricorrente 
FORGIA Luigia la somma di € 4.284,52 (diconsi euro 

quattromiladuecentottantaquattro/52=), a titolo di lavoro straordinario non 
retribuito per il c.d. “Tempo camice e passaggio consegne” per il periodo da 
settembre 2009 a giugno 2019; la somma di € 1.883,52 (diconsi euro 
milleottocentottantatre/52=) a titolo di ore straordinarie - già dedotta la quota a 
titolo di maggiorazione per il lavoro straordinario- accumulate nella c.d. “Banca 
ore” e non recuperate; la somma di € 337,50 (diconsi euro 
trecentotrentasette/50=) a titolo di Premio di incentivazione ex art. 65 CCNL 
AIOP; la somma di € 5.511,77 (cinquemilacinquecenoundici/77=)  a titolo di 
indennità di ‘buono pasto’, per il periodo settembre 2009 a giugno 2019, il tutto 
oltre interessi e rivalutazione monetaria dal dì del dovuto al saldo; infine, si è 
condannata AMOS S.C.R.L. alla refusione in favore della ricorrente delle spese 
di lite che si liquidano in € 2.540,00 (duemilacinquecentoquaranta/00) per 
compensi, oltre 15% per spese generali ed accessori di legge. 

- Con Sentenza n. 6/2023 nella causa RG 206/2020 presso il Tribunale Ordinario 
di Cuneo – Sezione Lavoro – promossa dalla Sig.ra Claudia Argiolas avverso 
AMOS S.C.R.L., si è stabilito che AMOS debba corrispondere alla ricorrente 
ARGIOLAS Claudia la somma di € 3.014,12 (diconsi euro 
tremilaquattordici/12=), a titolo di lavoro straordinario non retribuito per il c.d. 
“Tempo camice e passaggio consegne” per il periodo da luglio 2015 a ottobre 
2019; la somma di € 781,86 (diconsi euro settecentottantuno/86=) a titolo di ore 
straordinarie - già dedotta la quota a titolo di maggiorazione per il lavoro 
straordinario- accumulate nella c.d. “Banca ore” e non recuperate; la somma di 
€ 450,00 (diconsi euro quattrocento) a titolo di Premio di incentivazione ex art. 
65 CCNL AIOP; la somma di € 1.834,64 (diconsi euro 
milleottocentotrentaquattro/64=) a titolo di indennità ex art. 61 CCNL AIOP, il 
tutto oltre interessi e rivalutazione monetaria dal dì del dovuto al saldo; infine, si 
è condannata AMOS S.C.R.L. alla refusione in favore del ricorrente delle spese 
di lite che si liquidano in € 2.540,00 (diconsi euro 
duemilacinquecentoquaranta/00) per compensi, oltre 15% per spese generali 
ed accessori di legge. 

- Con Sentenza n. 7/2023 nella causa RG 629/2020 presso il Tribunale Ordinario 
di Cuneo – Sezione Lavoro – promossa dalla Sig.ra Maria Cristina Marabotto 
avverso AMOS S.C.R.L., si è stabilito che AMOS debba corrispondere alla